PRACUJEME S VAMI.

DNES, ZiTRA A PO GENERACE.

JOHN DEERE
FINANCIAL

FINANCOVANI OD 0,50 % P. A.
VCETNE POJISTENI AZ NA 5 LET ZDARMA*

— Pro mlaticky, fezacky a lisy
— Délka financovani 3 az 7 let
— Fixni urokova sazba
JDF online kalkulacka na ménu EUR
* S vyuzitim podpory PGRLF ve vysi 3,70 %

Vice informaci Vam radi poskytnou nasi obchodni zastupci:

Region Stfed: Lucie Ichova tel. 724 612 251, lucie.ichova@unicreditleasing.cz

Region Stfed: Martin Némec tel. 605 221 587, martin.nemec@unicreditleasing.cz

Region Zapad: Marek Novak tel. 731 533 193, marek.novak@unicreditleasing.cz

Region Usti nad Labem: Filip Tauchman tel. 777 656 463, filip.tauchman@unicreditleasing.cz
Region Liberec: Roman Peska tel. 602 285 273, roman.peska@unicreditleasing.cz

Region Jih: Martin Trubac tel. 776 363 985, martin.trubac@unicreditleasing.cz

Region Jihlava: Jifi Mahel tel. 724 109 460, jiri.mahel@unicreditleasing.cz

Region Vychod: Martin Habivsky tel. 739 013 236, martin.habivsky@unicreditleasing.cz

Region Vychod: Josef Hanyk, tel. 725 933 094, Josef.Hanyk@unicreditleasing.cz

Region Morava Jih: Petr Hanus$ tel. 777 992 029, petr.hanus@unicreditleasing.cz

Region Morava Stfed: Jakub Rihosek tel. 602 235 242, jakub.rihosek@unicreditleasing.cz
Region Morava Sever: Ing. Nikola Tietzova tel. 731 967 824, nikola.tietzova@unicreditleasing.cz
Region Morava Sever: Ing. Ondrej Vas$icek tel. 608 731 743, ondrej.vasicek@unicreditleasing.cz

V8echny nabidky na financovani jsou platné 2 tydny od vystaveni, nejdéle v§ak do doby konce platnosti kampané. John Deere Financial je opravnéna zménit
kdykoli uro€eni a podminky kampané. V okamziku ukonéeni kampané jsou v§echny nabidky akceptované klientem platné. Tato nabidka je pouze indikativni,
neni navrhem na uzavieni smlouvy a nelze z ni proto dovozovat povinnost spole¢nosti uskutec¢nit jakékoli transakce. Pfipadné uzavfeni smlouvy nebo
uskutecnéni transakce je vazano na ziskani potfebnych internich schvaleni v ramci spole€nosti a na podepsani pfislusné smluvni dokumentace.

John Deere Financial je poskytovan spole¢nosti UniCredit Leasing CZ, a.s., Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4.

Nabidka je platna od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024 pro nakup nové zemé&délské techniky John Deere. Pouze pro zakazniky hospodatici na tizemi Ceské republiky prostfednictvim
autorizovaného dealera John Deere v Ceské republice. Vice informaci na www.deere.cz/cs/Financni/financovanil.


https://jdfcalculator.deere.com/offers/cs_cz

